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Muistathan ilmoittautua tilaisuuksiin ajoissa.
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Tieto tilalle tulijasta ilmoitettava tapahtumasihteerille
silloin, kun tapahtumaan mennään yhteiskuljetuksella.

Loviisa Laukkonen
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loviisa.laukkonen@uta.fi
puh. 050 302 3486

Minttu

Tapahtumiin ilmoittautuminen

Aurinko on viime päivinä paistanut,
ja muistuttanut kesän tulevan. Tänä keväänä HPKY tarjoaa jäsenilleen
mahdollisuuden osallistua kulttuurikokemuksiin pääkaupunkiseudun
ulkopuolella.

Vuoden 2011 eurooppalainen kulttuuripääkaupunki Turku tarjoaa
kulttuurilliset ja historialliset puitteet. Järjestämme toukokuussa
viikonloppumatkan Varsinais-Suomeen, jossa yhdistyy niin perinteiset
nähtävyydet kuin kulttuuripääkaupungin tarjonta. Yövymme viikon-
lopun aikana Harjattulan kauniissa maisemissa, Paasikiviopistolla.
Tätä kokemusta ei kannata jättää väliin.

Kesällä tarjoamme upean konserttimatkan Kuressaaren ooppera-
juhliin. Jo pelkät puitteet ovat elämys, minkä lisäksi HPKY:n jäsenet
pääsevät seuraamaan kahta erilaista esitystä, La Bohème -oopperaa
sekä argentiinalaisen tähtitenori José Cura’n konserttia. Paikkoja
molemmille matkoille on rajoitetusti, joten kannattaa ilmoittautua
mahdollisimman pian.

Tässä kirjeessä on mukana myös yhdistyksen kevätkokouskutsu.
Kokous pidetään tänä vuonna Designmuseossa ja sen yhteydessä
tutustumme myös uuteen Marimekon historiaa luotaavaan näyttelyyn.
Lisäksi löydät kirjeestä Helsingin Kokoomuksen eduskuntavaali-
ehdokkaat, joiden joukkoihin kannustamme teitä tuomaan oman
kulttuuriasiantuntemuksenne.

Keväistä iloa toivottaen,

www.hpky.net
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1. KURESSAAREN OOPPERAPÄIVÄT 22.-24.7. (Ilmoittaudu 25.5. mennessä)

Koe ainutlaatuinen oopperamatka Kuressaareen!

Sitova ilmoittautuminen 25.5.2011 mennessä:
Karin Palmberg
puh. 040-7018183 tai karin.palmberg@pp.inet.fi

Retki Kuressaaren
oopperapäiville 22.-24.7.2011

Matkan hinta 365,00 euroa / hlö:

Virolaisten suosimia ja myös suomalaisten löytämiä
Kuressaaren oopperajuhlia on vietetty 1990-luvun alusta
lähtien.Tapahtuma on nuorempi kuin sen suomalainen esikuva
Savonlinnan oopperajuhlat, mutta puitteiltaan yhtä vaikuttava.
Juhla järjestetään keskiaikaisessa linnoituksessa,
Piispanlinnassa.

Kuressaari on Saarenmaan keskus. Se on arvonsa tunteva ja
hurmaava pieni kaupunki.  Sillä on tarjottavanaan jotain, mitä ei
löydy mistään suurkaupungista. Varjoisat puistotiet ja klassista
tyyliä edustavat rakennukset toimivat vastapainona 700 vuotta
vanhalle Piispanlinnalle. Se on yhtä aikaa nykyaikainen ja
historiallinen, uudistusmielinen ja vanhoillinen, vaatimaton ja
tyylikäs.

Hotellimme, Hotelli Staadioni on tilava hotelli Kuressaaren
kaupungin terveysalueella, meren rannalla. Vieressä tärkein
nähtävyys Piispanlinna, samoin uimaranta, vanha puutarha-
kaupunginalue ja Linnanpuisto. Vihreä ja rauhallinen ympäristö.
Hotellissa on 27 isoa huonetta, joista näkyy meri ja Piispanlinna.
Huoneissa TV, suihkuhuoneessa lattialämmitys. Olet lähellä
kaikkia tärkeimpiä kesätapahtumia, joita järjestetään Piispan-
linnan pihalla ja merenrannalla.

Astumme tilausbussiin Helsingissä perjantaina 22.7.
klo 6.45 Kiasman pysäkillä ja sitten matkaan; bussilla m/s
Nordlandiaan ja kohti Viroa, Kuressaarta ja hotelliamme,
Hotelli Staadionia, jonne majoitumme 2-hengen huoneisiin.
Paluumatkalle Suomeen lähdemme sunnuntaina aamiaisen
jälkeen.

Matkan hintaan sisältyy bussikuljetukset, edestakaiset
laivamatkat Helsinki - Tallinna, menomatkalla aamiaisruokailu
laivassa, edestakaiset lauttakuljetukset Virtsu - Kuivastu,
2 yötä hotelli Staadionissa 2-hengen huoneessa, 2 aamiaista
hotellissa, ooppera- ja konserttiliput, oppaan palvelut ja
kiertoajelu oppaan johdolla. Muut ruokailut jokainen hoitaa itse
paikan päällä.

Ooppera-ja konserttielämykset. Näemme ensimmäisenä
iltana upean Puccinin oopperan La Bohème. Toisena iltana
saamme kuulla argentiinalaisen tähtitenori José Cura’n
konsertin.

Ilmoittautumisen jälkeen saat tarkemmat matkaohjeet.
Matkaemäntänä Karin Palmberg. Lisäksi suomenkielinen opas.
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Koe kulttuuripääkaupunki 2011 - Turku!

2. RETKI TURKUUN 21.-22.5. (Ilmoittaudu 21.4. mennessä)

Lähde kanssamme Turkuun –
kulttuuripääkaupunkiin.

Lauantai 21.5.2011
Retkemme alkaa Helsingistä Kiasman pysäkiltä lauantai-
aamuna 21.5. klo 10.45. Turkuun saavuttuamme menemme
ensiksi ihailemaan Logomon näyttelyt; Turku palaa (opastettu),
Tom of Finland ja Liisa Ihmemaassa. Näyttelyiden jälkeen
lounastamme Panimoravintola Koulussa ja sen jälkeen
kohteenamme on Turun uusi kirjasto, missä mahdollisuus
nauttia myös omakustanteiset kahvit. Kirjastosta siirrymme
tutustumiskäynnille Sibelius-museoon. Sen jälkeen jää hieman
omaa aikaa vaikkapa kävelylle Aurajoen rannassa. Illan
kaupungissa päättää klo 19 alkava tunnin mittainen upea
Passio-tanssiteos Turun tuomiokirkossa. Tanssiteoksen
jälkeen hurautamme Paasikiviopistolle Harjattulaan. Nautimme
päivällisen Wanhassa Tallissa noin klo 21, jonka jälkeen
keikumme yöpuulle Keikkulan mukaviin 2-hengen huoneisiin.

Matkan hinta 170,00 euroa / hlö:
Hinta sisältää: Matkat, kuljetukset, näyttelyliput, majoituksen
Paasikiviopiston Keikkulassa 2-hengen huoneissa, lauantain lounas
ja päivällinen, sunnuntain aamiainen ja lounas.

Sitova ilmoittautuminen 8.4.2011 mennessä:
Hakime Arat

Ilmoittautumisen jälkeen saat tarkemmat tiedot.
Muutokset ohjelmiin pidätetään. Matkamäntänä Minttu Vilander.

Sunnuntai 22.5.2011
Nautimme klo 8.00 aamiaisen, jonka  jälkeen lähdemme
takaisin Turkuun. Matkalla poikkeamme opastetulle kier-
rokselle Brinkhallin kartanoon. Sen jälkeen ikimuistoinen
Turun kiertoajelu Aiju von Schönemanin malliin. Kiertoajelun
jälkeen pysädymme Puutorin vessaan, missä halukkaat voivat
nauttia vaikka pottaoluet. Samalla kuulemme hieman paikan
historista. Ravintola Tomatessa nautitun lounaan jälkeen
jätämme Turun ja suuntaamme kohti Helsinkiä, minne
saavumme klo 16.30 paikkeilla.

puh. 020 7488 464 tai hakime.arat@kansio.fi
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Kansainvälisestikin tunnettu, Suomen huippuryhmiin lukeutuva Tanssiteatteri Eri ammentaa
viimeisen ehtoollisen teemasta teoksen Passio, joka kuvaa väkevin piirroin Jeesuksen
kärsimysnäytelmän.

Arvo Pärtin sakraalit, voimakkaat sävellykset ja Esa Kyllösen valotaide luovat raamit
ainutlaatuiselle tanssispektaakkelille, jonka ohjauksesta ja koreografiasta vastaa Tiina Lindfors.

Suomen kansallispyhäkkö, Turun tuomiokirkko, tarjoaa ainutlaatuiset puitteet tanssiteoksen
lisäksi Viimeinen ehtoollinen -taidenäyttelylle.

Passio-tanssiteos
Turun tuomiokirkossa 21.5. klo 19-20

Turun tuomiokirkko
on Suomen Turussa Aurajoen rannalla sijaitseva monessa vaiheessa rakennettu kivikirkko.
Se on rakennettu matalalle kummulle nimeltään Unikankare. Kirkon pituus on 89 m, leveys
noin 38 m ja korkeus 44,5 m. Tornin korkeus on 85,53 m. Tuomiokirkon tornissa on Suomen
vanhin julkiselle paikalle sijoitettu kello. Siinä on ainoastaan tuntiosoitin. Turun tuomiokirkkoa
pidetään Suomen kansallispyhäkkönä ja se kuuluu maan merkittävimpiin historiallisiin ra-
kennuksiin. Se on ainoa Suomen keskiaikainen basilika. Pitkästä rakennusajasta johtuen
tuomiokirkko edustaa useaa eri tyylisuuntaa, muun muassa romaanista, goottilaista sekä
uusgoottilaista tyyliä.

... TURKU JATKUU

 Antoisia kulttuurielämyksiä!
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